
1/10

                                                                                                                       
   

Adresáti: dle rozdělovníku                                                                              
              

           V Praze dne 26. května 2025
Č. j.: MMR-40152/2025-83
Sp. zn.: SZ-10613/83/2024  

                                                     

U S N E S E N Í          

Ministerstvo pro místní rozvoj, jako správní orgán příslušný podle ustanovení § 14 odst. 1 
zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve spojení s § 178 odst. 2 
správního řádu a s § 92a odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, z důvodu, že před Krajským úřadem Moravskoslezského kraje 
probíhá pod sp. zn. ŽPZ/29994/2024/Neu řízení o předběžné otázce, kterou je řízení o žádosti 
Statutárního města Ostrava, IČO: 00845451, Prokešovo náměstí 8, Ostrava, jež zastupuje 
společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a. s., IČO: 42767377, Masarykovo náměstí 5, 
Ostrava, ze dne 28.11.2024, ve věci změny rozhodnutí č. j. MSK 128812/2019 ze dne 
11.12.2019, sp. zn. ŽPZ/25450/2019/Neu, podle § 101 písm. c) správního řádu, přerušuje 
dle ustanovení § 64 odst. 1 písm. c) správního řádu odvolací řízení, vedené ve věci odvolání 
spolku Prosíme, přemýšlejme, z. s., IČO: 06129277, Jedlová 1926/1, Ostrava, odvolání 
Společenství vlastníků pro dům Martinovská 3145/38, IČO: 26856191, Martinovská 3145/38, 
Ostrava, odvolání Michaely Španihelové, Martinovská 3145/38, Ostrava, společného odvolání 
Tomáše Pietrase a Hany Pietrasové, oba Martinovská 3145/38, Ostrava, a společného 
odvolání Ondřeje Nováka a Zdeny Novákové, oba Martinovská 3145/38, Ostrava, proti 
územnímu rozhodnutí Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru dopravy a silničního 
hospodářství (dále též „krajský úřad“), č. j. KUOK 31260/2024 ze dne 27.03.2024, 
sp. zn. KÚOK/123988/2020/ODSH-SH/9065, jímž na základě žádosti, podané dne 
19.06.2020 Statutárním městem Ostrava, IČO: 00845451, Prokešovo náměstí 8, Ostrava, 
účastníkem řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, v zastoupení společnosti 
DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a. s., IČO: 42767377, Masarykovo náměstí 5, Ostrava, 
v navazujícím řízení ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 100/2001 Sb.“), výrokem I. 
podle § 79 a § 92 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), umístil stavbu 
Komunikace – Severní spoj, v rozsahu uvedených stavebních objektů, na vyjmenovaných 

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Staroměstské nám. 6
110 00 Praha 1                                                                       



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

2/10

pozemcích v k. ú. Hošťálkovice, Poruba – Sever, Martinov ve Slezsku, Třebovice ve Slezsku, 
a stanovil druh a účel umisťovaných stavebních objektů; výrokem II. stanovil podmínky 
pro umístění a projektovou přípravu předmětné stavby; výrokem III. stanovil podmínky 
pro realizaci stavebních objektů, které ve smyslu stavebního zákona nevyžadují vydání 
stavebního povolení ani ohlášení stavebního záměru; výrokem IV. povolil kácení dřevin 
pro stavbu Komunikace – Severní spoj rostoucích mimo les na vyjmenovaných pozemcích 
v k. ú. Hošťálkovice, Poruba – Sever, Martinov ve Slezsku, Třebovice ve Slezsku, stanovil 
podmínky pro kácení a rozhodl o rozsahu a podmínkách náhradní výsadby.

Odvolací řízení, vedené Ministerstvem pro místní rozvoj pod sp. zn. SZ-10613/83/2024, se 
přerušuje do doby skončení řízení vedeného Krajským úřadem Moravskoslezského kraje 
pod sp. zn. ŽPZ/29994/2024/Neu.

O D Ů V O D N Ě N Í 

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, pověřený 
usnesením Ministerstva pro místní rozvoj (dále též „ministerstvo“) č. j. MMR-54781/2020-
83/2508 ze dne 19.11.2020, předal ministerstvu spis se stanoviskem k odvolání proti svému 
rozhodnutí č. j. KUOK 31260/2024 ze dne 27.03.2024, sp. zn. KÚOK/123988/2020/ODSH-
SH/9065 (dále jen „územní rozhodnutí“), kterým byla k žádosti Statutárního město Ostrava, 
IČO: 00845451, Prokešovo náměstí 8, Ostrava (dále jen „žadatel“), mimo jiné umístěna 
stavba Komunikace – Severní spoj v katastrálním území Hošťálkovice, Poruba-sever, 
Martinov ve Slezsku, Třebovice ve Slezsku (dále jen „stavba“).

Ministerstvo jako odvolací správní orgán v průběhu odvolacího řízení podle § 149 odst. 7 
správního řádu požádalo o potvrzení nebo změnu v odvoláních napadených závazných 
stanovisek dotčených orgánů státní správy. Dále ministerstvo obdrželo doplnění žádosti, a to 
přílohou písemnosti žadatele zn. 131/150239/2025/ÚR_Sev-spoj_R ze dne 05.05.2025, 
ve které bylo kromě jiného dále uvedeno, že v rámci stavby byla dne 11.12.2024 podána 
Žádost o prodloužení platnosti Rozhodnutí o povolení výjimky podle § 56 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů ze dne 11.12.2019, 
pod č.j. MSK 128812/2019 (dále jen „rozhodnutí o povolení výjimky“). Z důvodu doložení 
posouzení odborně způsobilé osoby bylo ze strany zástupce stavebníka požádáno prodloužení 
lhůty k doplnění a to do 09/2025.

Ministerstvo následně k písemnosti č. j. MMR-38594/2025-83 ze dne 19.05.2025, sp. zn. SZ-
13399/83/2024, obdrželo vyjádření Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru 
životního prostředí a zemědělství (dále též „krajský úřad“), č. j. MSK 68688/2025 ze dne 
20.05.2025, sp. zn. ŽPZ/10802/2025/Neu, vč. příloh, ze kterých vyplývá, že krajský úřad 
vede pod sp. zn. ŽPZ/29994/20244/Neu řízení o žádosti žadatele ze dne 28.11.2024, týkající 
se rozhodnutí krajského úřadu č. j. MSK 128812/2019 ze dne 11.12.2019, sp. zn. ŽPZ/ 
25450/2019/Neu, kterým byla žadateli povolena výjimka podle § 56 odst. 1 a odst. 2 písm. c) 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o ochraně přírody a krajiny“), do 31.12.2024 za účelem realizace stavby. Konkrétně je 
řízení vedeno podle § 101 písm. c) správního řádu za účelem změny výše označeného 
rozhodnutí, resp. prodloužení platnosti výjimky, přičemž v současné době je předmětné řízení 



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

3/10

na základě žádosti žadatele o prodloužení termínu pro doplnění podkladů přerušeno, a to 
do 30.09.2025.

Podle § 57 odst. 2 správního řádu probíhá-li před příslušným správním orgánem nebo 
před jiným příslušným orgánem veřejné moci řízení o předběžné otázce nebo jestliže dal 
správní orgán k takovému řízení podnět podle odstavce 1 písm. a) či učinil výzvu 
podle odstavce 1 písm. b), postupuje správní orgán podle § 64 sporávního řádu a řízení 
přeruší.

Podle § 57 odst. 3 správního řádu rozhodnutím příslušného orgánu o předběžné otázce, které 
je pravomocné, popřípadě předběžně vykonatelné, je správní orgán vázán.

V průběhu odvolacího řízení proti územnímu rozhodnutí bylo tedy zjištěno, že krajský úřad 
vede pod sp. zn. ŽPZ/29994/2024/Neu řízení o žádosti žadatele ze dne 28.11.2024 ve věci 
změny rozhodnutí krajského úřadu č. j. MSK 128812/2019 ze dne 11.12.2019, sp. zn. ŽPZ/ 
25450/2019/Neu, resp. prodloužení platnosti výjimky, o které dosud nebylo rozhodnuto. 
S ohledem skutečnost, že rozhodnutí o povolení výjimky podle § 56 zákona o ochraně přírody 
a krajiny je podkladovým rozhodnutím pro územní rozhodnutí, přičemž jeho platnost musí 
přetrvat i po celé územní řízení, tj. i po dobu řízení o odvolání proti územnímu rozhodnutí, je 
rozhodnutí o žádosti ze dne 28.11.2024 předběžnou otázkou ve smyslu § 57 odst. 2 správního 
řádu. V odvolacím řízení ve věci územního rozhodnutí je proto nezbytné vyčkat na skončení 
výše popsaného řízení krajského úřadu sp. zn. ŽPZ/29994/2024/Neu. 

Vzhledem ke všemu výše uvedenému rozhodlo ministerstvo tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto usnesení.

Poučení účastníků:

Podle § 76 odst. 5 ve spojení s § 152 odst. 1 správního řádu lze proti tomuto usnesení podat 
odvolání (rozklad) do 15 dnů ode dne oznámení tohoto usnesení (doručení stejnopisu jeho 
písemného vyhotovení). O rozkladu rozhoduje ministr pro místní rozvoj. Rozklad je třeba 
podat u Ministerstva pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1, v potřebném počtu 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal Ministerstvu pro místní rozvoj a každý účastník 
dostal jeden stejnopis. Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek.

Ing. Hana Bahenská
vedoucí oddělení územně a stavebně správního III

v odboru územně a stavebně správním

 



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

4/10

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Ministerstva pro místní 
rozvoj, jakožto odvolacího správního orgánu. Veřejná vyhláška se zveřejní též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Ministerstva pro 
místní rozvoj se písemnost považuje za doručenou. 

Veřejná vyhláška bude rovněž vyvěšena na úředních deskách Úřadu městského obvodu 
Hošťálkovice, Úřadu městského obvodu Poruba, Úřadu městského obvodu Martinov, a Úřadu 
městského obvodu Třebovice.

Vyvěšeno: Sejmuto:

………………………………… …………………………………

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne…………………………

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnost.

Rozdělovník:
I. Jednotlivě do vlastních rukou:

1) žadatel [účastník řízení dle ust. § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona]:

1. DOPRAVOPROJEKT Ostrava, a.s., Masarykovo náměstí 5, 702 00 Ostrava
(zast. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava)

2) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn [dle § 85 odst. 1 písm. b) 
stavebního zákona]:

2. Městský obvod Hošťálkovice, Rynky 277, 725 28 Ostrava 
3. Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava
4. Městský obvod Martinov, Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava
5. Městský obvod Třebovice, 5. května 5027/1, 722 00 Ostrava

3) odvolatel:

6. Společenství vlastníků pro dům Martinovská 3145/38, Martinovská 3145/38, 723 00 
Ostrava

7. Prosíme, přemýšlejme, z. s., Jedlová 1926/1, 708 00 Ostrava 
8. Španihelová Michaela, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
9. Pietras Tomáš, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
10. Pietrasová Hana, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
11. Nováková Zdena, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
12. Novák Ondřej, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

5/10

II. Veřejnou vyhláškou (ostatním účastníkům řízení a ostatním na vědomí):

1) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku pozemku [dle ust. § 85 
odst. 2 písm. a) stavebního zákona]:

13. AIRSPED s.r.o., K Vodě 455/3, 725 28 Ostrava             
14. Billa Reality spol. s r.o., č. p. 67, 251 01 Modletice              
15. Centerscape Czech Properties s.r.o., Kateřinská 466/40, 120 00 Praha
16. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
17. CJB investment a.s., Příkop 843/4, 602 00 Brno
18. ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 
19. Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha    
20. České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha
21. ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
22. ČEZ ICT Services, a.s., Duhová  1531/3, 140 00 Praha 4
23. DIAMO, s.p., Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
24. ČR - Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava
25. DOB CONSTRUCTION a.s., U průhonu 1516/32, 170 00 Praha
26. Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava
27. Exekutorský úřad Praha 4, JUDr. Et Mgr. Jiří Leskovjan, Školská 695/38, 110 00 

Praha
28. ELVIN SERVIS s.r.o., V Ústraní 429/3, 725 28 Ostrava
29. Energie – stavební a báňská a.s., Vašíčkova 3081, 272 40 Kladno
30. GasNet Služby, s.r.o., Kližská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
31. H & B REAL, a.s., Smetanova 1484, 755 01 Vsetín
32. Hruška, spol. s r.o., Na hrázi 3228/2, 123 00 Ostrava
33. INVEST NOVA, s.r.o., Horymírova 2950/18, 700 30 Ostrava
34. KOLIMPEX s.r.o., Provozní 5494/4, 722 00 Ostrava
35. Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha
36. Křesťanský sbor Ostrava - Poruba, Provozní 5362/2, 722 00 Ostrava
37. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové  
38. MANUTAN s.r.o., Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava
39. MARK Steel, s.r.o., K Turkovu 3271/10, 723 00 Ostrava
40. Městský obvod Hošťálkovice, Rynky 277, 725 28 Ostrava
41. Městský obvod Martinov, Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava
42. Městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava
43. Městský obvod Třebovice, 5. května 5027/1, 722 00 Ostrava
44. Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
45. New apartments s.r.o., Polská 1523/14, 708 00 Ostrava
46. Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava
47. Ostravské vodárny a kanalizace a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava
48. OVANET a.s., Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava 
49. PIKANT Ostrava, s.r.o., 5. května 5163/163, 722 03 Ostrava 
50. PODA a.s., 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava
51. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava   
52. Praha West Investment v.o.s., Kostelecká 822/75, 196 00 Praha
53. T-Mobile Czech republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

6/10

54. Quantcom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8      
55. Real Walter, a.s., Novoveská 95/11, 709 00 Ostrava
56. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4
57. Římskokatolická farnost Ostrava - Hošťálkovice, Za Hřbitovem 124/2, 725 28 Ostrava          
58. Soukromý svěřenecký fond AFROI, svěřený správce Roik Alfred Ing. CSc., 

Francouzská 6015/69, 708 00 Ostrava
59. Společenství vlastníků domu 17/1641, Josefa Skupy 1641/17, 708 00 Ostrava  
60. Společenství vlastníků domu J. Skupy 1639/21, 708 00 Ostrava
61. Společenství vlastníků domu 19/1640, Josefa Skupy 1640/19, 708 00 Ostrava  
62. Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., středisko Ostrava, Úprkova 795/1, 702 

23 Ostrava
63. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha
64. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
65. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava   
66. ŠKODA EKOVA a.s., Martinovská 3244/42, 723 00 Ostrava
67. Telco Pro Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4
68. Tělocvičná jednota Sokol Martinov, Na Svobodě 3121/7, 723 00 Ostrava
69. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2
70. Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava
71. VMI Silesia Group s.r.o., Pelclova 2500/5, 702 00 Ostrava
72. Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

73. Arencibia Alexandra Ing., Přední padělky 3267/11, 723 00 Ostrava
74. Arencibia Montero Orlando Ing. Ph.D., Přední padělky 3267/11, 723 00 Ostrava
75. Balík Jiří, Kpt. Jaroše 5078/34, 722 00 Ostrava
76. Bartoň Radim, č. p. 884, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
77. Bartoňová Markéta Ing., č. p. 878, 744 01 Trojanovice
78. Besuch Aleš MVDr., K Obecníku 3205/1, 723 00 Ostrava
79. Bílý Miroslav, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
80. Bodlák Adam, Španielova 970/30, 708 00 Ostrava 
81. Boháček Jiří, Zdeňka Vavříka 1593/1, 700 30 Ostrava
82. Boniatti Bohdana, Přední padělky 3267/11, 723 00 Ostrava
83. Boniatti René, Přední padělky 3267/11, 723 00 Ostrava
84. Bouček Stanislav, Všestarská 884, 190 14 Praha
85. Boučková Alice Mgr., nar. 2. 8. 1970, Všestarská 884, 190 14 Praha 9
86. Burešová Renata, Dlouhá 4217, 760 01 Zlín
87. Císařová Hana, Polní 1166, 765 02 Otrokovice
88. Coufal Vladimír, Hlavní 88/17, 725 28 Ostrava    
89. Coufalová Marta, Hlavní 88/17, 725 28 Ostrava 
90. Cvopová Michaela, Zálešná I 6686, 760 01 Zlín
91. Červenka Rostislav, Martinovská 3145/38, 723  00 Ostrava 
92. Červenková Jana, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
93. Čížek Martin, Příčná 459, 747 66 Dolní Lhota, 
94. Čížek Petr, Slunná 323, 747 66 Dolní Lhota
95. Dostálová Eliška, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
96. Dunaj Josef, Na Svobodě 3142/52, 723 00 Ostrava



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

7/10

97. Fialová Vendulka, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
98. Fojtík Štefan, Chrobákova 1348/39, 724 00 Ostrava
99. Folvarčná Soňa, Dlážděná 19/2, 725 28 Ostrava

100. Folvarčný Libor Mgr., Pustkovecká 38/98, 708 00 Ostrava
101. Frejek Daniel Ing., Přední padělky 3268/9, 723 00 Ostrava
102. Frič Martin, Třebovická 5102/54, 722 00 Ostrava
103. Frnková Dagmar, Pavlouskova 4441/6, 708 00 Ostrava
104. Frydrych Pavel, Nová Ves 478, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
105. Frydrychová Silvie DiS., Nová Ves 478, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
106. Fulnečková Jana Ing., K náměstí 356, 739 44 Brušperk
107. Gallus Martin, Třebovická 5052/100, 722 00 Ostrava
108. Galus Zdeněk, Třebovická 5038/43, 722 00 Ostrava  
109. Glumbík Jiří, Lipka 80/21, 725 28 Ostrava 
110. Grund Antonín Ing., Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
111. Haladěj Václav, Přední padělky 3267/11, 723 00 Ostrava                                                                                                                                                                       
112. Haladějová Marta, Přední padělky 3267/11, 723 00 Ostrava
113. Hirka Lukasíková Kamila, Borky 168/26, 725 28 Ostrava
114. Hluštíková Jana, 1. máje 1020, 763 02 Zlín
115. Holaň Josef, č. p. 216, 747 68 Kyjovice
116. Holíková Jaromíra, 17. listopadu 74, 738 01 Frýdek – Místek
117. Homola Petr, K Lázni 609, 747 64 Velká Polom
118. Homola Václav, Předvrší 410/9, 725 26 Ostrava
119. Hošťák Štefan, K Vodě 269/1, 725 28 Ostrava 
120. Hošťáková Libuše, K Vodě 269/1, 725 28 Ostrava
121. Hromkovičová Monika, Hlučínská 14/264, 725 29 Ostrava 
122. Hrubošová Vlasta, Hlavní 118, 742 83 Olbramice
123. Hrubý Radomír, Martinovská 3022/126, 723 00 Ostrava
124. Chybová Marcela, Výhledy 4/4, 725 28 Ostrava
125. Illík Jiří, Slatina u Bílovce, Slatina 177, 742 93 Slatina
126. Jedlička Jan, Na Svobodě 3106/11, 723 00 Ostrava
127. Jedličková Eva, Na Svobodě 3106/11, 723 00 Ostrava
128. Kadlčík Roman, Přední padělky 3268/9, 723 00 Ostrava
129. Kadlčíková Jitka, Přední padělky 3268/9, 723 00 Ostrava
130. Kaločová Lucie,  Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
131. Kaňoková Žaneta Ing., Slovenská 2880/5, 733 01 Karviná
132. Kaštovský Josef, adresa neznámá, prostřednictvím opatrovníka Úřad městského 

obvodu Hošťálkovice, Rynky 277, 725 28 Ostrava 
133. Klimša Milan, Prostřední Bludovice 407, 73937 Horní Bludovice
134. Kociánová Renata, Pod Svahem 50/2, 747 17 Darkovice
135. Kočí David, nar, Hlavní 132/5, 725 28 Ostrava
136. Kolářová Ilona, Martinovská 3226/29, 723 00 Ostrava
137. Konečný Roman, Nová 214/4, 747 94 Děhylov
138. Konvičková Romana Ing., č. p. 132, 256 01 Struhařov
139. Košařová Eva, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
140. Kotala Antonín, K Okovici 128/5, 708 00 Ostrava 
141. Kotala Antonín, Plk. Rajmunda Prchaly 304/61, 708 00 Ostrava 
142. Krečmerová Dáša, Na Svobodě 3120/9, 723 00 Ostrava



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

8/10

143. Krejčí Petra, Na Svobodě 3120/9, 723 00 Ostrava
144. Krejčová Jarmila, Krátká 708, 757 01 Valašské Meziříčí
145. Krupicová Rajnošková Renáta, Přední padělky 3268/9, 723 00 Ostrava
146. Kryl Marcel Ing., Aleje 473/109, 725 28 Ostrava
147. Kříbek Petr, Plk. Rajmunda Prchaly 302/59, 708 00 Ostrava
148. Kunovská Anežka, Tkalcovská 816, 688 01 Uherský Brod
149. Kunovský Martin, Tkalcovská 816, 688 01 Uherský Brod
150. Kuś Marian, Krakovská 1363/12, 110 00 Praha
151. Laňka Alfons Ing., Pionýrská 1232/34, 748 01 Hlučín
152. Luzanovský Alexandr, Františka Lýska 1600/8, 700 30 Ostrava
153. Maralík Petr Ing., Slavíčkova 2359/7, 702 00 Ostrava
154. Michalík Václav Ing., Na Surdíku 712/24, 724 00 Ostrava
155. Michalíková Zdenka, Na Surdíku 712/24, 724 00 Ostrava
156. Moštěk Richard, Jánského 341, 790 81 Česká Ves
157. Mrůzek Michael, Luční 692, 739 24 Krmelín
158. Musálek Daniel, U Hůry 3212/15, 723 00 Ostrava
159. Musálek Mojmír, Na Záhumení 3069/5, 723 00 Ostrava
160. Musálek Rostislav, Na Záhumení 3211/3, 723 00 Ostrava
161. Mydlář Vladimír, Bítov 131, 743 01 Bílovec 
162. Němcová Lenka, Na Bezděku 5643/2b, 722 00 Ostrava
163. Neuwirt Petr, Marie Majerové 1699/15, 708 00 Ostrava
164. Niegel Martina, č. p. 1004, 739 51 Dobrá
165. Oršulík Edvin, Chleborádova 756/65, 715 00 Ostrava
166. Otisk Karel, Plk. Rajmunda Prchaly 46/39, 708 00 Ostrava
167. Palička Miloš, Martinovská 5346/14, 722 00 Ostrava 
168. Palička Miloš, Martinovská 5346/14, 722 00 Ostrava 
169. Paličková Božena, Martinovská 5346/14, 722 00 Ostrava
170. Pastrňák Petr, Kpt. Jaroše 5318/23, 722 00 Ostrava
171. Pátek Milan Ing., Laudova 5188/5, 722 00 Ostrava
172. Pátková Věra, Laudova 5188/5, 722 00 Ostrava
173. Peterek Miroslav Ing., Čeladná ev. 93, 739 12 Čeladná
174. Petrašková Anna, Vrbiny 187/17, 725 28 Ostrava
175. Pravda Robert, 1. máje 69/14, 709 00 Ostrava
176. Prokop Josef, Třebovická 5030/46, 722 00 Ostrava
177. Průša Vladimír, náměstí Antonie Bejdové 1792/6, 708 00 Ostrava
178. Pyš Libor, Martinovská 3004/74, 723 00 Ostrava
179. Pyš Rostislav, Vančurova 263, 747 92 Háj ve Slezsku
180. Regneri Marie, Martinovská 5270/6, 722 00 Ostrava
181. Rohel František, Svornosti 2316/18, 700 30 Ostrava
182. Rosypalová Jarmila, Na Svobodě 3116/2, 723 00 Ostrava
183. Rychlíková Štěpánka, M. Kopeckého 6/512, 708 00 Ostrava 
184. Sedláčková Berta, adresa neznámá, prostřednictvím opatrovníka Úřad městského 

obvodu Martinov, Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava 
185. Schmitt Lenka, Štramberská 1229/43d, 703 00 Ostrava
186. Syvala Petr Ing., Nábřežní 1273/25a, 725 25 Ostrava
187. Šebestová Marie, Polní 4583, 760 05 Zlín
188. Šot Miroslav, Na Bezděku 5643/2b, 722 00 Třebovice



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

9/10

189. Šrámek Richard, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava 
190. Šrámková Marie, Martinovská 3145/38, 723 00 Ostrava
191. Teslíková Ludmila, Na Návsi 163/142, 747 14 Ludgeřovice
192. Vojtášek Tomáš, Josefa Kainara 910/17, 721 00 Ostrava
193. Wittek Mario, Na Heleně 5085/1, 722 00 Ostrava
194. Zahradniková Libuše, Proskovická 676/35, 700 30 Ostrava
195. Zacharová Marie, Baška 549, 739 01 Baška
196. Zajac Jiří, Prostřední Bečva 416, 756 56 Prostřední Bečva
197. Zajacová Naděžda, Prostřední Bečva 416, 756 56 Prostřední Bečva
198. Zavadil Jaroslav, U Zličína 167/13, 155 21 Praha 
199. Zavadil Slavomír, Otakara Jeremiáše 6004/45, 708 00 Ostrava
200. Závodná Kateřina, K Močidlům 254/9, 747 94 Děhylov
201. Závodný Jiří Ing., Přední padělky 3268/9, 723 00 Ostrava
202. Závodský Jiří MUDr., U Střelnice 938/23, 743 01 Bílovec
203. Závodský Otakar, Martinovská 3001/66, 723 00 Ostrava

2) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno 
dotčeno [dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona) v souladu s ust. § 87 odst. 3 
stavebního zákona jsou tito účastníci identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru]:

 pozemky parc. č. 2174/31, 1012/5, 1022/4, 1060, 2174/36, 2174/35, 1097/4, 1097/5,1110/2, 
1106/17, 1106/1, 1179, 1177/13, 1184, 1022/2, 1208/2, 1209, 1208/1, 1211/1, 1210, 1212/2, 
1214/3, 1213, 1059/5, 2134/2, 1077/2, 1077/3,1012/2, 1012/6, 2163/8, 2164/7, 2140/4, 
2163/18, 1014, 1189/6, 1189/2, 1199, 1196, 1198, 1197, 1214/7, 1214/8, 1214/9, 1214/10, 
1214/11, 1214/12, 1214/17, 1246, 1214/18, 1214/24, 1258/1, 1292, 1177/2, 1318/1, 1301, 
1318/29, 1318/7, 1318/26, 1318/6 v k. ú. Hošťálkovice

 pozemky parc. č. 1083/78, 1084/2, 1086, 1072/8, 1071/36, 1071/37, 1072/9, 1071/5, 1071/6, 
1071/8, 1071/50, 1071/20, 1071/42, 1071/17, 1071/52, 1071/3, 1071/2, 1071/54, 1071/53, 
1071/46, 1071/47, 1071/12, 1067/1, 1067/26, 406/9, 401/10, 402/1, 402/3, 409, 408, 407, 
406/4, 401/11, 401/9, 401/1, 399, 396, 395, 1030/6,1030/8, 1030/9, 1030/2, 1032, 1061/3, 
1061/1, 1061/2, 1061/8, 1061/9, 1061/5,1062/5, 1077/1, 1075, 538 a 546/1 v k. ú. Třebovice 
ve Slezsku

 pozemky parc. č. 4428/2, 3505, 3506, 3507, 3609/84, 3609/83, 3609/95, 3609/39 v k. ú. 
Poruba - sever

 pozemky parc. č. 2514, 2513, 2516, 2515, 2645/16, 2645/13, 4431/19, 1184, 1196/1, 1196/9, 
2996/14, 2996/13, 2996/14, 2997/6, 2997/4, 2997/46, 2997/43, 2997/2, 442/33, 3375/3, 
3367/2, 3367/1, 3371, 3370, 3424/1, 3380/2, 3380/1, 3382, 3384, 3386, 3389, 3435/82, 3505, 
3506, 2396/22, 2409/23, 2409/29, 2401, 2407, 2403/3, 2406, 2403/1, 2403/4 - 2403/12, 
2422/221, 2422/220, 2423/3, 2423/2, 2422/185, 242/184, 2422/112, 2422/210, 2422/1, 
2422/159, 2422/160, 2422/157, 2422/204, 2422/156, 2422/224, 2425/28, 2425/21, 2425/29, 
2425/30, 1181/1, 2425/1, 2645/9, 2645/8, 2645/7, 2504/3, 4443, 2505, 2644/3 k. ú. Martinov 
ve Slezsku

204. dotčená veřejnost dle zákona č. 100/2001 Sb.



                                                                                        č. j. MMR-40152/2025-83 

10/10

Dále obdrží se žádostí o bezodkladné vyvěšení na úřední desce včetně zveřejnění 
umožňujícího dálkový přístup, a to po dobu nejméně 15 dnů, a dále o vrácení této 
písemnosti Ministerstvu pro místní rozvoj s vyznačením data vyvěšení a sejmutí:

205. Úřad městského obvodu Hošťálkovice, Rynky 277, 725 28 Ostrava 
206. Úřad městského obvodu Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava 
207. Úřad městského obvodu Martinov, Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava 
208. Úřad městského obvodu Třebovice, 5. května 5027/1, 722 00 Ostrava 

III. Jednotlivě dotčeným orgánům a dalším správním orgánům:

209. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství,   
28. října 117, 702 18 Ostrava

210. Ministerstvo vnitra české republiky, Odbor bezpečnostní politiky, oddělení obecní         
policie, zbraní a dopravního inženýrství, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7

211. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
212. Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 12 Praha 
213. Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a 

státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6
214. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava
215. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 

7, 702 00 Ostrava
216. Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Moravskoslezského kraje, 

30. dubna 24, 728 99 Ostrava
217. Drážní úřad, sekce stavební – územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
218. Magistrát města Ostravy, Odbor ochrany životního prostředí, Prokešovo nám. 8, 729 

30 Ostrava
219. Magistrát města Ostravy, Útvar hlavního architekta a stavebního řádu, Prokešovo nám. 

8, 729 30 Ostrava
220. Magistrát města Ostravy, Odbor dopravy, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava
221. Úřad městského obvodu Hošťálkovice, Rynky 277, 725 28 Ostrava
222. Úřad městského obvodu Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava
223. Úřad městského obvodu Martinov, Martinovská 3154/23, 723 00 Ostrava
224. Úřad městského obvodu Třebovice, 5. května 5027/1, 722 00 Ostrava
225. Statutární město Ostrava, Městský obvod Poruba, Úřad městského obvodu, Odbor 

komunálních služeb, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

IV. Jednotlivě na vědomí:

226. Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc

227. Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 701 26 Ostrava
228. Český rybářský svaz, územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, Jahnova 14, 709 00 

Ostrava
229. Archeologický ústav Akademie věd České republiky, Brno, v.v.i, Čechyňská 363/19, 

602 00 Brno
230. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Trocnovská 2, 702 00 Ostrava


		2025-05-27T08:42:29+0000
	Not specified




